产品概述
PADR-S501-980是一款标准19英寸4U上架式工业计算机，Intel Q670芯片组搭载12/13代Alder lake-S/Raptor Lake-S LGA1700系列
处理器。丰富的功能IO，7个PCIe/PCI扩展能力，优良的风冷散热设计，功耗阶梯化ATX电源选择，适用于机器视觉、数控机床和工厂产
线自动化等领域。
◼ Intel 12/13代Alder lake-S/Raptor Lake-S LGA1700
CPU+Q670 PCH
◼ 双通道4xDDR4 3200MHz UDIMM内存, 最大128GB
◼ Intel UHD Graphic, VGA+HDMI+DP三独立显示

River Linux，Yocto Project (64-bit)，Wind River VxWorks 7
Rev.A0.1
订购信息
型号 说明 电源
PADR-S501/980-300
Intel® Q670 PCH + Alder lake-S/Raptor Lake-S LGA1700 CPU, 4xDDR4
UDIMM, 2xLAN, 4xUSB3.2, 7xUSB2.0(1内置), 3xCOM, 2*PCIe X16(X8信号),
4*PCIe X4(3个为X4信号,1个为X1信号), 1x32bit PCI, 1xM.2 M-Key, 1xHDMI,
1xVGA, 1xDP, 1xLine out和1xMic,  4x3.5“SATA盘位.
AC 220-230V,ATX 300W
PADR-S501/980-300WP AC 100-240V,ATX 300W
PADR-S501/980-500 AC 100-240V,ATX 500W
PADR-S501/980-750 AC 100-240V,ATX 750W
PADR-S501/980-1000 AC 100-240V,ATX 1000W
构造和安装 门板带锁设计，SGCC钢板，五金模具成型；19英寸机柜上架，可选导轨安装件
散热 前进后出风冷设计，前置1个12025滚珠风扇，可选2个后置8025滚珠风扇
颜色 花岗灰
尺寸 (W*H*D)：430x470x173mm